ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   26.02.2020

г. Кашин
№  203

	Об учреждении Доски почета Кашинского городского округа Тверской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях общественного признания особых заслуг граждан Кашинского городского округа Тверской области, достигших высоких результатов в профессиональной, общественной, научной и творческой деятельности,

	     КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Учредить Доску почета Кашинского городского округа Тверской области.

2. Утвердить Положение о Доске почета Кашинского городского округа Тверской области (Приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску почета Кашинского городского округа Тверской области (Приложение № 2).

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 17.02.2016 № 43 «Об учреждении Доски почета муниципального образования «Кашинский район»».
          5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Кашинской городской Думы                                     И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин